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To: covid-19 surveillance] 5.1.2e @rivm.nl];BES BEA IEEE G rivm nl]
Ce: | 5.1.2e @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 1/5/2021 12:41:58 PM

Subject: RE: Vraag VWS - Streefgetal vaccinatiegraad

Received: Tue 1/5/2021 12:41:59 PM

re
even mail door waarin ik deze vraag ook richtingIEE oovoorEXE BEE) heb beantwoord en

it heeft aangevuld.

GEAR]

From: covid-19 surveillanceJEEM eivm ni

Sent: dinsdag 5 januari 2021 11:37

ro SEE EN =. EEE ENE] SEENCc: BEL BERL @rivm.nl>

Subject: Vraag VWS - Streefgetal vaccinatiegraad

Ik belde net al even, onderstaand een vraag vanuit VWS over de berekeningen van de vaccinatiegraad.

Dank voor de super interessante DoD vanochtend!

Onderstaand een vraag vanuit VWS over berekeningen van de vaccinatiegraad. Ik heb alvast de vraag alvast voorzichtig
beantwoord, hebben jullie nog toevoegingen of aanpassingen op het rode gedeelte?
Dank jullie

aroete JAIN]

BeBe

We streven naar een zo hoog mogelijk vaccinatiegraad. VWS heeft deze vraag ook neergelegd bij het OMT en de gezondheidsraad.

Zij zullen hier volgende week een antwoord op formuleren.

Hartelijke groet,

COVID-19 surveillance team

From:BE 12] (512: | PB eominvws.ni>
Sent: maandag 4 januari 2021 14:53

To: covid-19 surveillance

Subject: Streefgetal vaccinatiegraad

Wat is vanuit het perspectiefvan het RIVM het streefgetal voor de vaccinatiegraad? In het nieuws heb ik 75% vernomen, maar ik

kan dit op de site van het RIVM niet zo gauw terug vinden.

rivm.nl>

Een tweede vraag wat ik hierbij heb is of dit percentage berekend wordt aan de hand van de totale Nederlandse bevolking, of een

subgroep (bv. kinderen niet meegerekend).

Met vriendelijke groet,



1039867
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